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TİCARET SİCİL GAZETELERİ 2 SAATE YAYINLANACAK 

 

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)’nin, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde dijital 
dönüşüme gittiğini ve elektronik ortamda intikal eden ilanları, 2 saat içinde 
yayımlamaya başladığını duyurdu.Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahsum ÖZMEN, yaptığı yazılı açıklamada, TOBB ve Ticaret Bakanlığı İç 
Ticaret Genel Müdürlüğü iş birliğiyle hayata geçirilen İlanların Elektronik Ortamda 
Gazete Müdürlüğü’ne Gönderilmesi E-Dönüşüm Projesi’nin hizmet vermeye 
başladığını, MERSİS üzerinden gerçekleştirilen tescili ihtiva eden ilanın, elektronik 
ortamda Gazete Müdürlüğü’ne aktarıldığını ve en geç 2 saat içinde de Türkiye Ticaret 
Sicili Gazetesi’nde yayımlandığını bildirdi.Zaman ve kağıt israfının en az düzeye indiği 
bu dijital dönüşümün tüm üyelerimize hayırlı olmasını dileriz” dedi.10.08.2020 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MAHSUM ÖZMEN KORONAVİRÜS” (COVİD-19) 
TEDBİRLERİ KAPSAMINDA ÇARŞI ESNAFINA DENETİMLERDE BULUNDU 

İçişleri Bakanlığının “Koronavirüs” tedbirleri kapsamında yayınlamış olduğu genelge 
doğrultusunda Kontrollü Sosyal Hayata Geçiş sürecinde, salgının kontrol altında 
tutulmasına yönelik ek genelge yayınlandı. Yayınlanan genelge kapsamında Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ,,Kaymakam/Belediye Başkan V. Emrullah 
TEMİZKAN beraberinde İlçe Emniyet Müdür V. Cem KESİCİ, Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Ömer ÖZEL ve Nusaybin Belediyesine bağlı Zabıta Müdürlüğü 
ekiplerimizle çarşı esnafına denetimlerde bulundu. 
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Denetimlerde; lokantalar, restoranlar, pastaneler, berberler, GSM bayileri, 
şekerlemeciler ve giyim mağazaları gibi birçok yerde kontrol yapıldı. Kontroller 
kapsamında temizlik, maske ve sosyal mesafeye dikkat edilmesi konusunda 
denetimler gerçekleştirildi.Salgın döneminde sağlık için tedbirlere sıkı bir şekilde 
uyulması gerektiğini belirtti.06.08.2020 

MARDİN VALİMİZ SN.MAHMUT DEMİRTAŞ İLÇEMİZİ ZİYARET ETTİ 

Mardin Valimiz Sn.Mahmut 
DEMİRTAŞ ilçemizi ziyaretinde 
yönetim kurulu başkanımız 
Sn.Mahsum Özmen 'de Nusaybinin 
sorunlarını dile getirdi. Özmen 
tarafından bizzat Sayın Valimize 
Nusaybinin ekonomisine katkı 
sağlamak için acilen bir Tekstil 
Kentin kurulmasını  dile getirirken 
Valimizin Tekstil kentin kurulması 
için arazi tahsisinin yapmış olduğu 
ve Nusaybine Tekstil kentin 
kurulması müjdesini verdi. Başkan 
Özmen'de bu müjdeli haberi için 
Sayın Valimize ve Mardin 

Milletvekilimiz Sayın Cengiz DEMİRKAYA'ya Nusaybin halkı adına teşekkürlerini iletti 
şimdiden Nusaybine hayırlı olmasını diliyorum  

 İLÇEDEKİ TEKSTİLCİLERLE TOPLANTI YAPILACAK 

SN Valimiz Mahmut Demirtaş'ın Tekstil Kent Projesi için yaptığı incelemelerden sonra 
ilçedeki tekstil firması yetkilileri ile Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde bir toplantı 
yapılması önerisi yaptı. 
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Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum Özmen'e İlçede faaliyet gösteren Tekstil 
Firması sahipleriyle bir toplantı yapılarak tekstil firmalarının projede yer almasını 
istedi. 

 Başkan Özmen başkanlığında önümüzdeki günlerde ilçedeki tüm tekstil fabrikası 
sahipleriyle bir toplantı yapılması bekleniyor.22.08.2020 

NUSAYBİN OVAM MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Nusaybin Ovam Mesleki Yeterlilik Merkezi Yetkilileri Vedat BULUN ve Eyyüp 
AĞIRMAN Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN'İ makamında ziyaret etti  
Nusaybin Mesleki yeterlilik Sınav Merkezi. İnşaat ve Sanayi üzerine onlarca alanda 
Devlet teşvikli Mesleki Yeterlilik Belgesi verilmekte olup ayrıca Oto Alım-Satım ve 
Sorumlu Emlak Danışmanı Belgesi verilmektedir. Sınav Merkezi Devrim Mahallesi 
Hınıs Caddesi Nusaybin Hükümet Konağı karşısı Nusaybin Ovam Mesleki Yeterlilik 
Sınav Merkezi  iletişim :Vedat Bulun :0542 229 45 07. Eyyüp Ağırman :0555 008 03 
47 26.08.2020 

 

 
 

 

 

 

 


